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Think ahead.

478711

Tork Premium Linstyle® valkoinen Dinner-
lautasliina

Tork Premium LinStyle® lautasliina sopii tdyden palvelun ravintoloihin, joissa laadulla on erityisen tarkeéa
merkitys vaikutuksen tekemiseksi asiakkaisiin. Nama lautasliinat nayttavat ja tuntuvat oikealta kankaalta.
Lautasliinat ovat tavallisia paperilautasliinoja huomattavasti pehmeampia ja paksumpia, ja ne ovat myos
erittdin imukykyisia. Tarjoa asiakkaillesi pellavalautasliinan veroista tyylia. Saatavilla on monia erilaisia
moderneja ja klassisia vareja.

. Kestava ja mukava kuitukangaslautasliina — LinStyle® lautasliina kestéaa lapi koko aterian

e Saasta pesulakuluissa kayttamalla laadukkaita paperilautasliinoja

. Kiinnita kayttajien huomio asiakaspainatuksella — 75 % lautasliinoja kayttavista lukee viestin
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Painatus
No
Leveys taitettuna
19.5cm
Leveys taittamattomana
39cm
Toimitustiedot
Kuluttajayksikot
(CON)
EAN 3133200073950
Pakkausmateriaali Plastic
Kappaletta 50
Kuljetusyksikoitéa kerrosta kohti
Kerroksia kuormalavaa kohti
Bruttopaino 423849
Korkeus 90 mm
Pituus 195 mm
Leveys 195 mm
Nettopaino 418.39g
Maara 3.42 dm3
Yhteensopivat tuotteet
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474581 474161 474164
Tork Premium Tork Premium Tork Premium
LinStyle® valkoinen LinStyle® valkoinen LinStyle® kerma
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Laatu
Premium

Taittotyyppi
1/4

Kohokuviointi
No

Vari
Valkoinen

Kuljetusyksikot
(TRP)
3133200073967

Carton

600 (12 CON)

5.7 kg
214 mm
573 mm
403 mm
5 kg

49.42 dm3
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474401

Tork Premium
LinStyle® valkoinen
tabletti

Kerros

1

Pituus taitettuna

19.5cm

Pituus taittamattomana

39cm

Kuormalava

(PAL)

7322540797770

19200 (32 TRP)

4

8

183.26 kg

1862 mm

1200 mm

800 mm

160.62 kg

1.58 m3
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474741 474744
Tork Premium Tork Premium
LinStyle® valkoinen LinStyle® kerma
kateliina kateliina



